RESENHA DO CONTRATO PP 004-2022 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. VALBENOR COSTA ALMEIDA-COMÉRCIO - 
ME. OBJETO DO CONTRATO: contratação de 
empresa para fornecer material de construção 
(Hidráulicos, elétricos, minerais e outros). VALOR: R$ 
307.500,00 (trezentos e sete mil e quinhentos reais). 
DATA DA ASSINATURA: 24 de setembro de 2022. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal 
nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº 004/2022. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUN. 
DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO- SEINFRA 
04.122.0046.2055.0000 MANUTENÇÃO E